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A017 DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI     NORMALE                       NN  1 ABBATE                    MARIA             13/07/1975 PA 57 R   2014 0  PATD050008 F PA N 2

A024 DISEGNO E STORIA DEL COSTUME       NORMALE                       NN  1 DI GIROLAMO               ANNALISA          03/01/1977 TP 122 Q   2014 0  PARI03000C F PA D 0

A024 DISEGNO E STORIA DEL COSTUME       NORMALE                       NN  2 SPALLINA                  DANILA            18/02/1982 PA 83    2014 0  PAIS01700B F PA D 0

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  1 MOTISI                    MARIA GIOVANNA    14/12/1964 PA 127 R   2014 0  PAPS080008 F PA D 0

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  2 VILLAFRANCA               CLAUDIO           07/06/1954 PA 74    2014 0  PAIS02800T M PA A 0

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  3 PANZECA                   GIANPAOLO         15/12/1972 PA 66 R   2014 0  PAIS019003 M PA D 0

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  4 SPATARO                   CLAUDIO           02/01/1968 PA 18 L Q  2014 0  PASL01000V M PA D 0

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  5 BATTAGLIA                 PINAANTONELLA     13/06/1969 RG 16 R   2014 0  PAPS100008 F PA A 0

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  6 SPAGNOLO                  ANDREA            01/01/1956 PA 0 S   2014 0  PAPS100008 M PA E 0

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  7 CAMPANELLA                PAOLA             12/12/1981 PA 57    2014 0  PAIS03200D F PA N 2

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  8 CASSARA                   MARIA CHIARA      14/01/1980 PA 37    2014 0  PAPM02000N F PA N 2

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  9 BRUCOLI                   GAETANO           23/06/1974 PA 31 Q   2014 0  PAPM02000N M PA N 2

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  10 SOMMATINO                 SARAH             01/04/1986 PA 22    2014 0  PAPC04000P F PA N 2

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  11 PIAZZA                    ALFONSO           19/11/1981 PA 22    2014 0  PASD03000N M PA N 2

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  12 ARCIDIACONO               SILVIA            30/10/1984 PA 19    2014 0  PAIS02200V F PA N 2

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  13 PICCIOTTO                 FABIO             20/07/1970 PA 18    2014 0  PATD080004 M PA N 2

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  1 ROTOLO                    CHIARA            04/12/1976 PA 149    2014 0  PAPC09000Q F PA D 0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  2 LA SPISA                  CALOGERA          07/01/1972 EE 130    2014 0  PAIS019003 F PA D 0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  3 FARRUGGIA BURGIO          PIETRO            26/07/1970 PA 113 R   2014 0 X PAPC11000Q M PA D 0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  4 SCHITTINO                 FRANCO            29/12/1972 PA 92 R   2014 0 X PAIS02200V M PA D 0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  5 MESSINEO                  BARBARA           26/01/1980 PA 86 R   2014 0  PASD03000N F PA N 0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  6 AGOGLITTA                 FILIPPO           16/07/1975 TP 83    2014 0  PAIS02300P M PA D 0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  7 LO VERSO                  GAETANO           03/04/1978 PA 78 R   2014 0  PATD050008 M PA D 0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  8 VASILE SIMONE             SALVATORE         02/07/1982 AG 72    2014 0  PAIS01100C M PA D 0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  9 FERDICO                   GABRIELLA         09/10/1981 PA 55    2014 0  PAPC11000Q F PA N 0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  10 SIRAGUSA                  PAOLO             16/01/1987 PA 54    2014 0  PATF010004 M PA N 0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  11 ABBATE                    MARCO             28/01/1968 PA 8 R   2014 0 X PATD09000P M PA D 0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  12 GIANVECCHIO               ANTONELLA         19/02/1971 PA 72    2014 0  PAIS018007 F PA N 2

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  13 PILLITTERI                GUGLIELMO         01/05/1988 PA 66 R   2014 0  PATH01000G M PA N 2

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  14 CALABRETTA                ANTONIO           08/02/1987 PA 54    2014 0  PAPM04000V M PA N 2

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  15 PROVINZANO                FABIO             23/12/1986 PA 54    2014 0  PATF010004 M PA N 2

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  16 PALMISANO                 LUIGI             23/01/1981 PA 20    2014 0  PAPS07001P M PA N 2

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  1 PORCASI                   GERMANA           16/01/1979 PA 150 R   2014 0  PAPS010002 F PA C 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  2 DI GRIGOLI                ANTONINO          01/06/1978 AG 132 R   2014 0  PAIS01100C M PA D 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  3 D'ANNA                    MARIA             09/08/1968 PA 117    2014 0  PAIS00700R F PA D 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  4 LO SARDO                  ANTONELLA         07/06/1979 PA 114    2014 0  PAPC09000Q F PA N 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  5 SESTA                     LUCIANO           22/03/1974 PA 104 R   2014 0  PAPC04000P M PA N 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  6 LO BUE                    PIETRO            19/05/1981 PA 97    2014 0  PAPS060003 M PA D 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  7 CANFAROTTA                CLAUDIA           12/02/1976 PA 94    2014 0  PAPC09000Q F PA N 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  8 BONADONNA                 ENZA              10/03/1978 ME 90    2014 0 X PAIS00200N F PA D 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  9 DI VINCENZO               GIUSEPPE          22/05/1977 PA 88    2014 0 X PAIS018007 M PA D 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  10 TRAINA                    FRANCESCA PAOLA   04/06/1982 PA 85 R   2014 0  PAPC04000P F PA N 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  11 DELEO                     ROSANNA           13/05/1969 PA 84 Q R  2014 0 X PAPC04000P F PA D 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  12 TREPPIEDI                 FABIO             20/09/1984 CL 78    2014 0  PAPC09000Q M PA N 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  13 INZERILLO                 ANDREA            30/09/1982 PA 78    2014 0  PAPC030004 M PA N 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  14 MUSOTTO                   GIULIANA          26/07/1979 PA 76    2014 0  PAPC09000Q F PA E 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  15 SCAPPARONE                NICOLETTA         16/07/1983 PI 74    2014 0  PAPS02000L F PA N 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  16 CLEMENTE                  MARTA             24/03/1981 PA 71    2014 0  PAIS019003 F PA N 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  17 RIZZO                     ELISA             16/09/1980 AG 68 R   2014 0  PAPC030004 F PA D 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  18 VERSO                     MARIA             25/01/1976 PA 67    2014 0  PAPM04000V F PA N 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  19 NIGLIACCIO                GIUSEPPE          17/08/1987 PA 53    2014 0  PAPC11000Q M PA N 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  20 DI TRAPANI                FILIPPO           29/11/1985 PA 53    2014 0  PAPS010002 M PA N 0

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  21 BALISTRERI                MARIA ROSA        28/12/1981 PA 73 R   2014 0  PAPC11000Q F PA N 2
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A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  22 VICARI                    GIUSEPPE          23/05/1979 PA 69    2014 0  PAPC11000Q M PA N 2

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  23 SPANO'                    EMANUELE          05/01/1984 PA 66    2014 0  PAPC01000V M PA N 2

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  24 RIINA                     TANCREDI          10/03/1986 PA 59    2014 0  PATN01000Q M PA N 2

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  25 CARADONNA                 GAETANA           22/11/1977 PA 56    2014 0  PAVE010005 F PA N 2

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  26 CUCINA                    ALESSANDRA        12/06/1987 PA 54    2014 0  PAPC030004 F PA N 2

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  27 GIORDANO                  MARCO             23/10/1986 PA 54    2014 0  PAPC04000P M PA N 2

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  28 MACRI'                    ELIANA            05/02/1984 PA 54    2014 0  PAPC11000Q F PA N 2

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  29 NOCERA                    EMMANUEL          30/12/1985 AG 53    2014 0  PAPC11000Q M PA N 2

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  30 SICHERA                   ERIKA             25/09/1976 GE 27 Q   2014 0 X PAPS07001P F PA D 2

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  31 GIULIANO                  BRIGIDA           27/12/1983 PA 20 R   2014 0 X PAPS060003 F PA A 2

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  32 VETRANO                   GIUSEPPE          27/05/1972 PA 15 Q R  2014 0 X PAIS01100C M PA D 2

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  1 KEREKGYARTO               REGINA            15/02/1979 EE 138    2014 0  PAPS080008 F PA E 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  2 BONDI                     CONCETTA          05/04/1978 PA 92    2014 0  PATD050008 F PA D 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  3 LUPASCU                   CARMEN ALINA      02/03/1983 EE 80    2014 0  PAIS004009 F PA E 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  4 SCHILLACI                 CARLO             12/06/1981 PA 74    2014 0  PAPS010002 M PA N 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  5 TORRECCHIA                DANIELE           03/04/1982 PA 73    2014 0  PAPS010002 M PA N 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  6 LO MINO                   CATERINA          07/10/1980 PA 69 Q R  2014 0 X PAPS100008 F PA N 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  7 BELLOMONTE                GIORGIA           30/01/1980 PA 33 R   2014 0  PAPS010002 F PA N 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  8 SPAGNOLO                  SALVATORE         07/12/1978 PA 33 R   2014 0  PAPS02000L M PA N 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  9 CALIO'                    ROSSELLA          11/08/1983 ME 31 Q R  2014 0  PAIS013004 F PA D 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  10 LOFRANCO                  ROSARIO           27/08/1977 PA 30    2014 0  PAPS09000V M PA N 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  11 PANTANO                   MARIA             07/04/1982 TP 28    2014 0  PAPS02000L F PA D 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  12 BENANTE                   ALESSANDRO        04/06/1979 PA 28    2014 0  PAPS09000V M PA D 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  13 AMATO                     IRENE             03/11/1982 TO 24    2014 0  PAPS080008 F PA D 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  14 TUBOLINO                  LIDIA             11/07/1980 PA 22 R   2014 0  PAIS019003 F PA D 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  15 CIMINO                    CRISTIANA         01/11/1971 PA 21 R   2014 0  PAPS010002 F PA D 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  16 MILIZIANO                 SERGIO            13/01/1972 AG 21 R   2014 0  PATF030009 M PA D 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  17 MUSCHIO                   MARIA             04/08/1980 ME 18    2014 0  PAPC01000V F PA D 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  18 CAMMALLERI                FORTUNATA         04/01/1972 CL 16 R   2014 0 X PAPS100008 F PA D 0

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  19 GIAMBRUNO                 LAURA             23/06/1979 PA 33    2014 0  PAPM04000V F PA N 2

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  20 SPILLA                    SAMUELE           27/05/1986 PA 31    2014 0  PAPS02000L M PA N 2

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN X 21 CANGEMI                   ALESSIO           30/05/1984 PA 28    2014 0  PAPS010002 M PA N 2

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  1 CAMMALLERI                FORTUNATA         04/01/1972 CL 121 R   2014 0 X PAPS100008 F PA D 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  2 BENANTE                   ALESSANDRO        04/06/1979 PA 118    2014 0  PAPS09000V M PA D 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  3 TRIOLO                    ALESSANDRO        23/07/1973 PA 117    2014 0  PAPS02000L M PA D 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  4 FEBBRARO                  VINCENZO ALDO     20/10/1976 CL 102    2014 0  PAPS02000L M PA N 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  5 CIMINO                    CRISTIANA         01/11/1971 PA 99 R   2014 0  PAPS010002 F PA D 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  6 MILIZIANO                 SERGIO            13/01/1972 AG 93 R   2014 0  PATF030009 M PA D 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  7 PANTANO                   MARIA             07/04/1982 TP 76    2014 0  PAPS02000L F PA D 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  8 SPAGNOLO                  SALVATORE         07/12/1978 PA 73 R   2014 0  PAPS02000L M PA N 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  9 MUSCHIO                   MARIA             04/08/1980 ME 72    2014 0  PAPC01000V F PA D 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  10 BELLOMONTE                GIORGIA           30/01/1980 PA 66 R   2014 0  PAPS010002 F PA N 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  11 LOFRANCO                  ROSARIO           27/08/1977 PA 66    2014 0  PAPS09000V M PA N 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  12 CALIO'                    ROSSELLA          11/08/1983 ME 60 Q R  2014 0  PAIS013004 F PA D 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  13 AMATO                     IRENE             03/11/1982 TO 60    2014 0  PAPS080008 F PA D 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  14 TUBOLINO                  LIDIA             11/07/1980 PA 58    2014 0  PAIS019003 F PA D 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  15 SEMINARA                  FRANCESCO         19/05/1961 PA 14    2014 0  PAPC04000P M PA A 0

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  16 GIAMBRUNO                 LAURA             23/06/1979 PA 69    2014 0  PAPM04000V F PA N 2

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  17 SPILLA                    SAMUELE           27/05/1986 PA 67    2014 0  PAPS02000L M PA N 2

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  18 IOVINO                    GIUSEPPE          17/06/1983 PA 66    2014 0  PAIS01100C M PA N 2

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN X 19 CANGEMI                   ALESSIO           30/05/1984 PA 64    2014 0  PAPS010002 M PA N 2

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  1 PANZECA                   AMELIA            26/07/1975 PA 81 R   2014 0  PAIS00100T F PA D 0

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  2 COSTANZA                  MARIA             21/09/1973 PA 76    2014 0  PAIS00100T F PA D 0

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  3 VELLA                     STEFANA           13/11/1966 AG 74    2014 0  PAPM07000P F PA D 0

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  4 CERNIGLIA                 MARIA GRAZIA      04/05/1974 PA 70    2014 0  PAPM07000P F PA D 0

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  5 TERRANOVA                 CHIARA            15/09/1980 PA 44    2014 0  PAIS00100T F PA D 0

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  6 SALLI'                    TANIA             07/05/1981 AG 21    2014 0  PAPM010003 F PA D 0

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  7 GUIDERA                   GIORGIA           20/05/1976 PA 21    2014 0  PAPS100008 F PA D 0

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  8 MARROCCO                  EMILIANO          07/02/1978 MI 18 Q   2014 0 X PAPS080008 M PA D 0



A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  9 LA MANTIA                 IVANA             06/08/1981 PA 18    2014 0  PAPC11000Q F PA D 0

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN X 10 MINARDA                   MARIO             03/11/1985 PA 17    2014 0  PAPC01000V M PA N 0

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  11 CACCIOPPO                 GIOVANNI          22/04/1987 PA 61    2014 0  PAPC09000Q M PA N 2

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  12 CASTELLO                  ALBA              01/06/1988 PA 58    2014 0  PAPM04000V F PA N 2

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  13 VASSALLO                  GUIDO             07/12/1975 PA 24    2014 0  PAPC09000Q M PA N 2

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  14 SCIARABBA                 COSTANZA          18/12/1990 PA 22    2014 0  PAPC04000P F PA N 2

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  15 TANCREDI                  MARINA            18/04/1983 AG 19    2014 0  PAPS100008 F PA N 2

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  16 LOPES                     DANIELE           30/09/1988 PA 18    2014 0  PAIS01100C M PA N 2

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  17 ANELLO                    ALESSIA           07/07/1987 PA 18    2014 0  PAPC04000P F PA N 2

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  1 VELLA                     STEFANA           13/11/1966 AG 128    2014 0  PAPM07000P F PA D 0

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  2 CERNIGLIA                 MARIA GRAZIA      04/05/1974 PA 118    2014 0  PAPM07000P F PA D 0

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  3 SALLI'                    TANIA             07/05/1981 AG 117    2014 0  PAPM010003 F PA D 0

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  4 GUIDERA                   GIORGIA           20/05/1976 PA 115    2014 0  PAPS100008 F PA D 0

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  5 LA MANTIA                 IVANA             06/08/1981 PA 114    2014 0  PAPC11000Q F PA D 0

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  6 TERRANOVA                 CHIARA            15/09/1980 PA 95    2014 0  PAIS00100T F PA D 0

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN X 7 MINARDA                   MARIO             03/11/1985 PA 65    2014 0  PAPC01000V M PA N 0

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  8 MARROCCO                  EMILIANO          07/02/1978 MI 62 Q   2014 0 X PAPS080008 M PA D 0

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  9 MANNINA                   PAOLO             31/03/1968 AG 48    2014 0 X PAPC11000Q M PA D 0

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  10 VASSALLO                  GUIDO             07/12/1975 PA 60    2014 0  PAPC09000Q M PA N 2

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  11 SCIARABBA                 COSTANZA          18/12/1990 PA 58    2014 0  PAPC04000P F PA N 2

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  12 LOPES                     DANIELE           30/09/1988 PA 54    2014 0  PAIS01100C M PA N 2

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  13 ANELLO                    ALESSIA           07/07/1987 PA 54    2014 0  PAPC04000P F PA N 2

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE                       NN  14 CACCIOPPO                 GIOVANNI          22/04/1987 PA 25    2014 0  PAPC09000Q M PA N 2

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  1 SCHEMBRI                  BARBARA           20/12/1975 AG 113 Q R  2014 0 X PAPM04000V F PA N 0

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  2 LO IACONO                 MAGDA ALESSANDRA  17/12/1976 PA 72 Q R  2014 0  PAPC09000Q F PA N 0

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  3 DI NATALE                 CLAUDIA           11/08/1978 PA 66 Q   2014 0 X PAPC09000Q F PA N 0

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  4 MANNINA                   PAOLO             31/03/1968 AG 47    2014 0 X PAPC11000Q M PA D 0

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  1 SIRAGUSA                  MIRKO             16/06/1975 PA 119 Q   2014 0  PAPS010002 M PA N 0

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  2 SANTANGELO                TANINO            02/08/1973 TP 102 T   2014 0  PAPS080008 M PA C 0

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN X 3 FRENNA                    SABRINA           19/04/1977 PA 81    2014 0  PAPS010002 F PA N 0

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  4 CURCURU'                  LAURA             12/09/1983 PA 78    2014 0  PAPC030004 F PA N 0

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  5 URONE                     NOEMI             08/05/1983 PA 75 R   2014 0  PATF010004 F PA N 0

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  6 ZAMBIGLI                  EMANUELA          08/04/1982 LT 68    2014 0  PAPC09000Q F PA N 0

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  7 GIORDANO                  GIOVANNA          08/12/1985 PA 55    2014 0  PAPS010002 F PA N 0

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  8 MINEO                     LUCIA             07/10/1965 PA 12 R   2014 0 X PAPS100008 F PA A 0

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  9 TAMBURO                   ELISA             20/08/1979 PA 79    2014 0 X PAIS00200N F PA N 2

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  10 LO VETRO                  GRAZIELLA         04/12/1978 AG 78    2014 0  PAVE010005 F PA N 2

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  11 GERACI                    DANIELAMARIA      09/01/1987 CL 70    2014 0  PAPS100008 F PA N 2

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  12 TAORMINA                  GIUSI             01/01/1986 PA 70    2014 0  PAPS100008 F PA N 2

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  13 DI TRAPANI                FRANCESCO         14/04/1979 PA 67    2014 0 X PAPS07001P M PA N 2

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  14 SPERA                     GIULIANA          01/10/1985 PA 57    2014 0  PAIS004009 F PA N 2

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  15 GELARDI                   CHIARA            02/07/1984 PA 57    2014 0  PAPC09000Q F PA N 2

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  16 MIRAGLIA                  CARLA             08/08/1978 PA 54    2014 0  PAPS02000L F PA N 2

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  17 CIAPPA                    MARCO             26/03/1988 PA 54    2014 0  PARH02000A M PA D 2

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  18 CIAPPA                    LUCA              09/10/1983 PA 54    2014 0  PARH02000A M PA D 2

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  19 SANTORO                   GIOVANNA          31/07/1983 PA 54    2014 0  PAIS027002 F PA N 2

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  1 TALLUTO                   CATERINA          30/01/1964 PA 104 Q R  2014 0  PARH02000A F PA D 0

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  2 PICONE                    VALERIA           28/07/1975 TP 102 Q R  2014 0  PATD09000P F PA D 0

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  3 RINELLA                   CLAUDIA           03/06/1978 PA 92    2014 0 X PAPS100008 F PA D 0

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  4 PURPURA                   SERAFINA          30/01/1981 PA 56 Q R  2014 0  PATD09000P F PA D 0

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  5 BONOMONTE                 CHIARA            06/11/1977 PA 41    2014 0  PAPM100009 F PA D 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  1 NALBONE                   ROSA MARIA        22/08/1966 PA 217 R   2014 0 X PAIS026006 F PA D 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  2 LIBRIZZI                  SIMONA            12/06/1980 PA 125    2014 0  PATD120009 F PA C 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  3 D'ANNA                    ALESSANDRA        06/11/1965 PA 113 R   2014 0  PAPC04000P F PA D 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  4 CAPACI                    CLAUDIA           13/08/1979 PA 109    2014 0  PAPC11000Q F PA D 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  5 LA MOTTA                  VALENTINA         29/07/1979 PA 96 R   2014 0  PATF030009 F PA D 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  6 CROCIATA                  VIVIANA           20/04/1979 PA 92    2014 0  PAPS02000L F PA D 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  7 PARLI                     PAOLINA           10/02/1966 PA 83 Q R  2014 0  PAPM04000V F PA D 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  8 BONOMONTE                 CHIARA            06/11/1977 PA 83    2014 0  PAPM100009 F PA N 0



A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  9 DIDONATO                  EMANUELA          14/08/1977 PA 71    2014 0  PAIS021003 F PA N 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  10 PILLITTERI                ANNAMARIA         18/10/1987 PA 70    2014 0  PAIS026006 F PA N 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  11 D'ANNA                    SIMONA            25/06/1974 PA 68 R   2014 0  PAIS021003 F PA N 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  12 SCARPULLA                 ESTER             17/05/1983 PA 62    2014 0  PATF010004 F PA N 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  13 BELLUCCI                  ALESSANDRA        27/12/1975 MO 60    2014 0  PAPC11000Q F PA N 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  14 ODDO                      GLORIA            11/11/1981 PA 29 R   2014 0  PAPC11000Q F PA C 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  15 BALISTRERI                ANNA MARIA        12/08/1960 PA 18 R   2014 0  PASL01000V F PA A 0

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  16 PIPIA                     GIUSEPPE          04/06/1989 PA 61    2014 0  PAPC030004 M PA N 2

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  1 LOMBARDO                  MARIA ASSUNTA FRAN24/02/1974 TP 20    2014 0  PAPC11000Q F PA E 0

AD46 LINGUA E CIV. STRANIERA (ARABO)    NORMALE                       NN  1 PETRANTONI                GIUSEPPE          21/05/1984 PA 60    2014 0  PAPS02000L M PA N 0

AD46 LINGUA E CIV. STRANIERA (ARABO)    NORMALE                       NN  2 SANFILIPPO                SONIA             27/12/1984 PA 58    2014 0  PAPS02000L F PA N 0

AD46 LINGUA E CIV. STRANIERA (ARABO)    NORMALE                       NN X 3 ROMEO                     MARCO             28/12/1981 PA 53    2014 0  PAPM010003 M PA N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 BAGLIO                    MARIA BEATRICE    02/08/1980 CL 133 Q R  2014 0  PAIS00900C F PA N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 PICONE                    VALERIA           28/07/1975 TP 102 Q R  2014 0  PATD09000P F PA D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 BOVA                      GIUSEPPA          17/12/1979 PA 92 Q R  2014 0 X PAIS00100T F PA N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 CANNIZZARO                ELISA             27/10/1978 PA 88 Q R  2014 0 X PAIS01100C F PA D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 CARUSO                    SERENA GRAZIA     02/07/1979 CT 87 Q   2014 0 X PAIS02200V F PA D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 LO IACONO                 MAGDA ALESSANDRA  17/12/1976 PA 72 Q R  2014 0  PAPC09000Q F PA N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 BAGLIO                    MARIA BEATRICE    02/08/1980 CL 133 Q R  2014 0  PAIS00900C F PA N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 PICONE                    VALERIA           28/07/1975 TP 102 Q R  2014 0  PATD09000P F PA D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 BOVA                      GIUSEPPA          17/12/1979 PA 92 Q R  2014 0 X PAIS00100T F PA N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 CANNIZZARO                ELISA             27/10/1978 PA 88 Q R  2014 0 X PAIS01100C F PA D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 CARUSO                    SERENA GRAZIA     02/07/1979 CT 87 Q   2014 0 X PAIS02200V F PA D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  6 LO IACONO                 MAGDA ALESSANDRA  17/12/1976 PA 72 Q R  2014 0  PAPC09000Q F PA N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 BAGLIO                    MARIA BEATRICE    02/08/1980 CL 133 Q R  2014 0  PAIS00900C F PA N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 PICONE                    VALERIA           28/07/1975 TP 102 Q R  2014 0  PATD09000P F PA D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 BOVA                      GIUSEPPA          17/12/1979 PA 92 Q R  2014 0 X PAIS00100T F PA N 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 CANNIZZARO                ELISA             27/10/1978 PA 88 Q R  2014 0 X PAIS01100C F PA D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 CARUSO                    SERENA GRAZIA     02/07/1979 CT 87 Q   2014 0 X PAIS02200V F PA D 0

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITASOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  6 LO IACONO                 MAGDA ALESSANDRA  17/12/1976 PA 72 Q R  2014 0  PAPC09000Q F PA N 0


